ois pender cesariet iniquoz. Hanc habebat cesariet absalon q
et eū quibat qua et suspensus ē nūmio uidet regnandi amo
re corrupt. prelato uoluntaria si indocta duos h̄t eḡ
q̄b̄ cūfert. unū p̄cipit et alii effrenē. S; q̄le p̄iclm̄
rectorib̄ incumbit aīaz n̄ intelliḡ et tñ oī regiminis su
scipit. equū insipie eītar. equū p̄cipit. Sin v̄ rectori p̄
clm̄ intelliḡ et tñ locū regiminis n̄ refuḡ. equū eītar
demīte. q̄i equū effrenē. prelato invita si locū regiminis
refuḡ ne p̄sit. aut mers̄ ē aut maluola. Cūtra nāq;
p̄fertū p̄fie. c̄ss̄ abr̄ cū pot̄ n̄ p̄dest. Sin aut̄ p̄ ev̄ re
fuḡ. vt s̄ uacare vben̄ libi dō seruire liceat prudens est.
Sūma enū prudentia et sapiā scribe. m̄pre oīj actiūq;
minorari ut apprehendas illā. Nich̄ hac actione oposi. q̄pus
nich̄ cessationi undear̄ simili. Ch̄is q̄ de p̄latione diffe
rent̄ anob̄ plara s̄. colligē pot̄ si uolueris octo q̄olam
quoz. nū q̄ bona s̄. nū v̄ mala. Quatuor maloz nōia s̄ h̄.
stulticia. inertia. cupiscentia. supbia. P̄ stulticiā negli
gentia cor̄ humanū intrat. p̄ inertia radicat. p̄ cupiscenti
ā robur multiplicat. p̄ supbia regnat. Cont̄ h̄. nū. im
pedim̄ et ta. iniuncta s̄. nū. remedia. singla singlis q̄gru
entia. quoz nōia s̄ h̄. prudenna. discretio. caritas. humilitas.
Cont̄ stulticiā militar̄ p̄denta. q̄t inertia oliscretio. q̄t
cupiscentiā caritas. humilitas v̄

conf supbia. Ad prudentiam pertinet conscientia. ad discretionem
iudicium. ad caritatem diligentia. custodia et ad humilitatem.
Prudens ergo planus ac prudens per prudentie conscientiam separata
bona per discretionis iudicium eligat meliora. per caritatis di-
ligitatem iuratum suscipiat incrementa. per humilitatis custodia
eiusmodi determinata. Si hec tamen inter nostra fuerint negligen-
tiae dolor ab iudicabunt eliminantur introducta. **V**erum
tamen amplexione. **S**eptem vel lapide ad fluuium de-
siccum translatum unitatis amplexione quod circa duo versus
affectionis modis natus ex opere exhibitione assimilatum. De
affectione natus philosophia dicit. Sapientis est nee impensis
effluere non in adversis merore conscientia sumi. Statu quoque horum
naturae parvum quod eundem adulterumque se statu persistaret illum et
deponere per phabetum variare fortunam non naturam est sed naturae
defectus. Omnis enim natura natura bona est. defectus vero illi malus.
Non etsi inquit cunctas fieri rebus. non in malis est apparet natura
defectus. sapientis quod dubitet nemo. Hinc est quod annet quia
virtutis status in mente seruauit. multum non solum amplius indumentum.
Vult enim alii inter ipsos est quod sunt hoc interior sit. ostentia potius
quod uoce denuntiat. Hec minima de affectione natus. nec de ex-
hibitione operis uideamus. Opus exhibitione duplice in suum et
exercere officia uisibilium et inuisibilium exteriorum et interiorum corporum
et incorporeorum. Exteriorum in exercitu oportet ad capi de.

modicū ualeat. int̄ior v̄ plurimū p̄dest. Nam pietatem
acq̄rit q̄ uulīs ē ad oīā p̄missionē h̄is vite q̄ n̄ ē & sūre.
Int̄ior v̄ exercitū ad brauiū studio currit t̄ptato. Bra-
viū c̄ appetit ē et̄na v̄itas ul̄ v̄a et̄nitas. Stadiū p̄c̄
currat. cogitō. meditō. t̄replatio. P̄ cognitionē currit ad
meditationē. p̄ meditationē ad t̄replonē. p̄ templ. ad vita-
lis cognitionē. Hoc ē stadiū p̄ q̄ currim̄. & illud ē bra-
viū. ad q̄ uenire desidam̄. Quadiv v̄ inh currim̄ siq̄ p̄ ob-
litionē subnube dubitionis iacuerit obscurū debet fi-
eri cognitione. h̄qdū meditatione ligol̄. t̄ templ. h̄qdissi-
mū. Siq̄ honestatis. si mox. si pietatis. si diuinorum & librorum.
m̄ti n̄re op̄tulit memoria pr̄i q̄i q̄suis cognitionē c̄nū.
p̄tea meditatione q̄i iā formatū dischir ad ultimū c̄i q̄si
iā splendidū t̄replone dīnosci. Accend p̄ in cognitionē
q̄sdatio. inflamat meditationē discretio. illuminat t̄re-
plonē v̄itas cognitione. Cogitō in m̄te ut sum̄ in igie.
meditō ut flāma cū sumo. t̄templo ut ignis cū flāma
& s̄i sumo. Ad cognitionē spectat accensio. ad meditationē
inflamatio. ad t̄emplonē illuminatio. Cognitionis lucidā
extinguit t̄pralū occupatio meditationis. ociositas
t̄replonis curiositas. **V**er virtutū occultōne.
Octauo loco subseq̄r virtutū occultō. Non om̄tv ē hec
virt̄ occultare virtutes. Multa enī p̄ p̄pe ymagines

ptendit virtutum exercitium. Verum quoniam de hac superius virtute multa
locuti sumus. tunc repetere ostendam est. **N**ono in loco subservienti
sobrietatis exercitio quod tali potest declarari elucidatione? So-
brietas est integrum status in omni rerum euentu ad virtutem cui
sapientia pertinet. cui via seruuntur obediunt virtutes quod nichil aspernit
et amplectitur debet. nichil amplectitur quod prouocat gemitus. Huius
exercitio virtutis vissima est via quod due adiuta. Hec est via
regia qua gradivitatem in ista ad terram plantans progressionis.
Hinc suspicere fortuna non aduersaria sed fortuna. Illa namque solent
insidiari scanda et aduersaria suffragari. Hinc est etiam boetii in
scendo de consolatione philosophie. Mirum est inquit quod dicit gestio.
ido sententiam vero ubi queo explicare. Et enim plus homi-
num reor ad ipsam quam sedam posse fortunam. Illa enim sepe
spem felicitatis dum uidet blanda manit. sed semper valet dum
se instabile levitatis sue fluctuatione demonstrat.

Illa fallit sed instruit. Illa molacum spem felicitatis metu
fruenter ligat sed cognitione fragilitatis absoluunt. Po-
stremo felix plerique ab uno deuios blandicijs sunt aduersari
plerique ad veram bona reducentur uno rebus. hacten boetii.
Ceterum has fortune varias instabilesque uicissitudinis sa-
gacissime inueniens unum poetarum dicitur. Glorior clarus descendit
minorificatus. Insumusque teror rursum ad astra feror.